
 
COTIZACIÓN

Nº 20

FECHA DE EMISIÓN : 26/05/2021

Vendedor: VENTAS OFICINA

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CHEQUE

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA

GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: - FAX: 
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

RUT: 76079791-K

Señor(es): SOCIEDAD COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA PARENTESIS LTDA

Atención a: .

Giro: CAPACITACION,TRATAMIENTO Y DISTRIBUCION

Dirección: AVDA CHILE 229 CENTENARIO - LOS ANDES

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10440 BOLIGRAFO FRESH METAL NEGRO BP 9028 BK 200 $1.490 $298.000

10591 BOLIGRAFO NEW FRESH METAL GOLD BP 6011 GD 100 $1.690 $169.000

11293 BOLIGRAFO NEW FRESH METAL TURQUEZA BP 6011 TQ 50 $1.690 $84.500

10492 BOLIGRAFO IDEAL DORADO BP 143 GLS 40 $1.790 $71.600

11269 BOLIGRAFO IDEAL VIOLETA BP 143 VL 25 $1.790 $44.750

10590 BOLIGRAFO IDEAL VIOLETA ESPECIAL BP 143 VLS 25 $1.790 $44.750

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$712.600
$0
$135.394
$0

$847.994
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